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lRHEIMISIPIE ],

Verbandsliga Nordbaden
17. Spieltag — 17. November 2018

VIR Mannheim - VfB Gartenstadt

www.vfr-mannheim.de
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VIR Mannheim 1896 e. V. - 1. Mannschaft 2018/2019

Hintere Reihe (v.l.n.r.): Norman Refior, Daniel Herm, Piero Adragna, Yigzaw Tesfagaber, Gilles-Florian Djahini, Steffen Kochendorfer,
Daniel Gulde, Christopher Hiller, Dennis Vogel, Max Denefleh, Jonas Meier-Kiister, Ayhan Sabah, Joseph Olumide
Mittlere Reihe (v.l.n.r.): Serkan Zubari (Sportlicher Leiter), Jener Kilbag (Sportlicher Leiter), Edmund Nohe (Betreuer),
Sascha Amato (Torwart-Trainer), Andreas Mller (Co-Trainer), Serkan Secerli (Cheftrainer), Jose D.B. Rodriguez (Athletiktrainer),
Olaf Peters (Zeugwart), Niklas Trauthwein (Physiotherapeut), Boris Scheuermann (Sportvorstand), Sven Wolf (Geschéftsfihrer)
Vordere Reihe (v.l.n.r.): Ajdin Zeric, René Schwall, Abdelrahman Mohamed, Norbert Kirschner, Jonas Rehm, Marcel Lentz,
Sinan Bal, Gianluca Mantel, Marcel Gessel, Marc Haffa, Bartosz Franke, Timo Raab




DAS HEIMSPIEL

Verbandsliga Nordbaden 2018/2019 - 17. Spieltag
Samstag - 17.11.2018 - 14.30 Uhr

VfR Mannheim — VfB Gartenstadt

Schiedsrichter: Bjorn Stumpf (VfB Eppingen)

Der VfR Mannheim begriif3t Sie recht herzlich zum
heutigen Verbandsliga-Heimspiel im Rhein-Neckar-Stadion.
Ein besonderer Grufs gilt natiirlich unseren Gdsten vom VfB Gartenstadt
und seinen mitgereisten Anhéngern sowie dem Schiedsrichtergespann.

(mk) Die Hinrunde der diesjahrigen Verbandsligasaison schlieBt der VfR Mannheim zu Hause im Stadtderby
gegen den VfB Gartenstadt ab. Fir die Rasenspieler besteht heute nicht nur die Moglichkeit, wieder zuriick in
die Erfolgsspur zu finden, sondern auch die Chance, den Gegner vom zweiten Tabellenplatz zu verdrangen.
Dass die Blau-WeiB-Roten mit dieser Ausgangslage in die Partie gegen den Stadtrivalen gehen kdnnen, ist
keinesfalls selbstverstandlich.

Nach sieben Spielen musste die EIf von Trainer Serkan Secerli bereits drei Niederlagen hinnehmen und
gleichzeitig mit ansehen, wie der Abstand Richtung Tabellenspitze nach jedem Punktverlust immer weiter
anwuchs. Grund hierfiir waren die gelben Béaren aus dem Mannheimer Norden. Diese sorgten zu Beginn der
Runde fiir ordentlich Furore und konnten von 21 méglichen Zédhlern die maximale Punkteausbeute einfahren.
Folgerichtig musste der VfR in dieser Spielzeit schon sehr friih einem Rickstand von neun Punkten
hinterherrennen.

Diese Gartenstadter Dominanz kam fiir zahlreiche Kenner der Verbandsliga nicht Gberraschend. Der Kader ist
gespickt mit Spielern, die schon tiber ausreichend Oberliga- oder gar Regionalligaerfahrung verfugen. Akteure
wie Dennis Broll, Patrick Geissinger, Marcel Abele, Maximilian Albrecht oder der Ex-VfRler Eric Schaaf weisen
zum Beispiel Gber mehr als 1000 Minuten Spielpraxis in der deutschen Viertklassigkeit auf. Darliber hinaus
lotste Cheftrainer Dirk Jorns vier Korsettstangen seiner Weinheimer Meistermannschaft aus der Runde
2016/2017 an den Anemonenweg. Bitter: Mit Maximilian Albrecht fillt eine essentiell wichtige Stiitze
aufgrund eines Kreuzbandrisses fur langere Zeit aus.

Zwischen dem achten und vierzehnten Spieltag hat sich das Blatt jedoch zu Gunsten der Rasenspieler
gewendet. Diesen ist es namlich gelungen, einen Lauf zu starten, der dazu fuihrte, dass aus sieben Spielen
keines verloren ging und der Platz sechs Mal als Sieger verlassen werden konnte. Auf der anderen Seite
gerieten die Gartenstadter im selbigen Zeitraum das eine oder andere Mal ins Straucheln, was zur Folge
hatte, dass die beiden Mannschaften vor zwei Wochen erstmals in dieser Runde die Tabellenplatze
miteinander tauschten.

Seit den letzten beiden Begegnungen ist beim VfR jedoch der Wurm drin. Gegen Bilfingen und in Weinheim
mussten zwei Niederlagen hintereinander hingenommen werden, ein Novum in dieser Saison. Der zweite
Tabellenplatz ist auch vorerst passé, da dem heutigen Gegner in den letzten beiden Partien jeweils ein Remis
genugte, um an den Rasenspielern wieder vorbeizuziehen. Mit einem Sieg gegen die defensivstarkste
Mannschaft der Liga, wiirde der Negativtrend jedoch gestoppt und im Aufstiegsrennen ein dickes
Ausrufezeichen gesetzt werden.

In der vergangenen Runde trafen die Rasenspieler und die gelben Baren tbrigens erstmals in einem Ligaspiel
aufeinander und mussten zwei Mal die Punkte miteinander teilen (1:1/0:0). Gibt es diesmal einen Sieger?

vfr-mannheim.de
facebook.com/vfrmannheim
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DER KADER

10
14
15
16
18
22
23

11
12
17
20

Tor (2) Geburtstag
Sinan Bal 09.04.1981
Marcel Lentz 12.05.1993
Abwehr (8) Geburtstag
Max Denefleh 05.03.1994
Jonas Rehm 16.07.1987
Norbert Kirschner 17.12.1989
Gianluca Mantel 11.07.1993
Steffen Kochendorfer 11.03.1993
René Schwall 28.04.1985
Dennis Vogel 03.07.1999
Timo Raab 08.03.1993
Mittelfeld (9) Geburtstag
Marcel Gessel 24.07.1995
Daniel Herm 11.05.1991
Piero Adragna 21.09.1988
Abdelrahman Mohamed 13.08.1995
Jonas Meier-Kuster 08.02.1989
Gilles-Florian Djahini 16.10.1999
Joseph Olumide 10.10.1987
Ajdin Zeric 02.05.1988
Christopher Hiller 31.08.1988
Sturm (6) Geburtstag
Norman Refior 09.01.1990
Daniel Gulde 23.09.1987
Marc Haffa 19.02.1991
Yigzaw Tesfagaber 25.03.1997
Bartosz Franke 17.06.1987
Ayhan Sabah 07.08.1999

V1R seit
07/2016
07/2017

V1R seit
07/2014
07/2018
07/2011
07/2014
07/2016
07/2018
07/2018
07/2018

V1R seit
07/2018
07/2016
07/2012
07/2018
07/2017
06/2017
01/2015
01/2016
07/2017

V1R seit
07/2017
07/2018
07/2016
07/2018
07/2018
07/2018

letzte Station
FV Fortuna Heddesheim
TSG 62/09 Weinheim

letzte Station

Eintracht Frankfurt Il

SG Heidelberg-Kirchheim
SG Sonnenhof GroRaspach
FC Astoria Walldorf

SV Sandhausen Il

TuS Rissingen

SV Waldhof U19

FC Astoria Walldorf Il

letzte Station

FC Astoria Walldorf Il
TSV Amicitia Viernheim
FK Pirmasens

FC Germania Friedrichstal
TSG 62/09 Weinheim
eigene U19

SV Wiesbaden

SV Eintracht Trier

TSG 62/09 Weinheim

letzte Station

FC Astoria Walldorf Il
FV Fortuna Heddesheim
TSV Amicitia Viernheim
TSG 62/09 Weinheim
TuS Rissingen

SV Waldhof U19

Altersdurchschnitt per 01.07.2018: 26,40 Jahre

Cheftrainer:
Co-Trainer:
Torwart-Trainer:
Athletiktrainer:
Physiotherapeut:

Sportliche Leitung:
Sportliche Leitung:

Spielleiter:
Betreuer:
Betreuer:
Zeugwart:
Zeugwart:

Serkan Secerli
Andreas Miller
Sascha Amato
Jose D.B. Rodriguez
Niklas Trauthwein
Jener Kilbag
Serkan Zubari
Sven Wolf
Edmund Nohe
Danny Stiegler
Volkan Aksu

Jens Kochendorfer

geb. 30.03.1982 Amt seit: 07/2018
geb. 29.11.1979 Amt seit: 07/2018
geb. 09.09.1978 Amt seit: 07/2018
geb. 23.02.1966 Amt seit: 01/2018
geb. 01.08.1998 Amt seit: 09/2018
geb. 27.09.1967 Amt seit: 08/2018
geb. 01.06.1977 Amt seit: 08/2018
geb. 30.05.1980 Amt seit: 07/2010
geb. 23.02.1943 Amt seit: 07/2009
geb. 14.11.1975 Amt seit: 08/2018
geb. 13.10.1987 Amt seit: 10/2018
geb. 05.11.1964 Amt seit: 10/2018
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DIE SPIELERSTATISTIK

Stand 10.11.2018 Verbandsliga bfv-Pokal
Spiele  Tore Rot G/R Spiele  Tore Rot G/R

Timo Raab 16 0 0 0 4 0 0 0
René Schwall 16 0 0 0 4 0 0 0
Marcel Lentz 16 0 0 0 0 0 0 0
Marc Haffa 15 4 0 0 4 4 0 0
Jonas Rehm 15 4 0 0 3 0 0 0
Marcel Gessel 14 4 0 1 4 4 0 0
Ayhan Sabah 14 3 0 0 4 1 0 0
Piero Adragna 14 2 0 0 3 0 0 0
Norbert Kirschner 14 1 0 0 2 0 0 0
Daniel Herm 13 1 0 0 3 0 0 0
Abdelrahman Mohamed 11 3 0 0 3 1 0 0
Jonas Meier-Kister 11 1 0 0 4 0 0 0
Gianluca Mantel 10 0 0 0 4 1 0 0
Yigzaw Tesfagaber 9 2 0 0 1 0 0 0
Max Denefleh 8 0 0 0 4 0 0 0
Joseph Olumide 8 0 0 1 0 0 0 0
Ajdin Zeric 8 0 0 0 0 0 0 0
Steffen Kochendorfer 7 1 0 0 4 1 0 0
Dennis Vogel 7 0 0 0 2 0 0 0
Bartosz Franke 6 5 0 0 0 0 0 0
Daniel Gulde 4 0 0 0 0 0 0 0
Gilles-Florian Djahini 1 0 0 0 3 1 0 0
Sinan Bal 0 0 0 0 4 0 0 0
Christopher Hiller 0 0 0 0 0 0 0 0
Norman Refior 0 0 0 0 0 0 0 0
Torschiitzen Verbandsliga bfv-Pokal Gesamt
1. Marcel Gessel 4 4 8
1. Marc Haffa 4 4 8
3. Bartosz Franke 5 0 5
4. Jonas Rehm 4 0 4
4. Abdelrahman Mohamed 3 1 4
4. Ayhan Sabah 3 1 4
7. Piero Adragna 2 0 2
7. Yigzaw Tesfagaber 2 0 2
7. Steffen Kochendorfer 1 1 2

Eigentore des Gegners 1 0 1
Jeweils 1 Treffer in der Liga: Daniel Herm, Norbert Kirschner, Jonas Meier-Kiister
Jeweils 1 Treffer im Pokal: Gilles-Florian Djahini, Gianluca Mantel
Gesamt 32 13 45



DER SPIELPLAN

Verbandsliga Nordbaden 2018/2019

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,

bfv-Rothaus-Pokal 2018/2019

Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:
Spieltag:

1. Runde:
2. Runde:
3. Runde:

Achtelfinale:

SA
SO
M
SO
SA
SA
SO
SO
SO
SA
SA
SA
SA

11.08.2018
19.08.2018
22.08.2018
26.08.2018
01.09.2018
08.09.2018
16.09.2018
23.09.2018
30.09.2018
06.10.2018
13.10.2018
20.10.2018
27.10.2018

DO 01.11.2018

SO
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SO
SA
SA
SO
SO

04.11.2018
10.11.2018
17.11.2018
24.11.2018
01.12.2018
02.03.2019
09.03.2019
17.03.2019
23.03.2019
30.03.2019
07.04.2019
14.04.2019

M022.04.2019

SO
Ml
SO
SA
SA
SO
SO

SO
SO
FR
Ml

28.04.2019
01.05.2019
05.05.2019
11.05.2019
18.05.2019
26.05.2019
02.06.2019

22.07.2018
29.07.2018
03.08.2018
15.08.2018

15:30
15:00
18:15
15:00
15:30
15:30
15:00
15:00
15:00
15:30
15:30
15:30
15:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:15
14:00
15:00
15:30
15:00
15:30
15:30
16:00
15:00
17:00
15:00
17:00
15:00
15:30
15:30
17:00
17:00

17:00
17:00
19:30
19:00

FC Olympia Kirrlach - VfR

VIR - FV Lauda

FC Heidelsheim - VR

VIR - 1. FC Bruchsal

VB Eppingen - VfR

VIR - FC Astoria Walldorf Il
FV Fortuna Heddesheim - VR
VIR - ATSV Mutschelbach

VIR - FC Zuzenhausen

SG Heidelberg-Kirchheim - VR
V{R - SpVgg Durlach-Aue

SV 98 Schwetzingen - VIR
V{R - TSV Wieblingen

SV Sandhausen Il - VfR

V{R - TuS Bilfingen

TSG 62/09 Weinheim - VfR
VIR - VfB Gartenstadt

V{R - FC Olympia Kirrlach

FV Lauda - VR

VIR - FC Heidelsheim

1. FC Bruchsal - VfR

V{R - VfB Eppingen

FC Astoria Walldorf Il - VfR
VIR - FV Fortuna Heddesheim
ATSV Mutschelbach - VfR

FC Zuzenhausen - VfR

VfR - SG Heidelberg-Kirchheim
SpVgg Durlach-Aue - VfR

V{R - SV 98 Schwetzingen
TSV Wieblingen - VfR

VR - SV Sandhausen |l

TusS Bilfingen - VR

VR - TSG 62/09 Weinheim
VfB Gartenstadt - VfR

TSG Eintr. Plankstadt (LL) - VfR
SV Rohrhof (A-KL) - VR
V{R - FV Lauda (VL)

FV Fortuna Heddesheim (VL) - VfR

NOOWOOORMANWONWRERN
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DIE VERBANDSLIGA NORDBADEN

17. Spieltag
VfB Eppingen 17.11. FC 07 Heidelsheim
SG HD-Kirchheim 17.11. TuS Bilfingen
1. FCBruchsal 17.11. ATSV Mutschelbach
VfR Mannheim 17.11. VfB Gartenstadt
FC Astoria Walldorf Il 17.11. FV Lauda
SpVgg Durlach-Aue 18.11. SV Sandhausen Il
FC Zuzenhausen 18.11. TSG 62/09 Weinheim
FV Fortuna Heddesheim 18.11. FC Olympia Kirrlach
SV 98 Schwetzingen 18.11. TSV Wieblingen
stand: 11.11.2018 Tabelle
1. SV Sandhausen Il 16 11 2 3 45:14 31 35
2. VfB Gartenstadt 16 9 5 2 34:12 22 32
3. VfR Mannheim 16 10 1 5 32:18 14 31
4. FV Fortuna Heddesheim 16 9 3 4 38:23 15 30
5. SpVgg Durlach-Aue 16 9 3 4 35:30 5 30
6. ATSV Mutschelbach 16 8 4 4 45:20 25 28
7. FC Astoria Walldorf Il 16 8 3 5 38:23 15 27
8. 1.FCBruchsal 16 7 5 4 38:23 15 26
9. TSG 62/09 Weinheim 16 7 4 5 22:27 -5 25
10. FCZuzenhausen 16 7 2 7 32:26 6 23
11. FC Olympia Kirrlach 16 6 5 5 27:22 5 23
12. TusS Bilfingen 16 5 5 6 21:20 1 20
13. VB Eppingen 16 4 6 6 27 :28 -1 18
14. TSV Wieblingen 16 5 1 10 20:32 -12 16
15. SV 98 Schwetzingen 16 4 3 9 25:40 -15 15
16. FV Lauda 16 3 3 10 18:40 -22 12
17. FCO07 Heidelsheim 16 3 3 10 15:49 -34 12
18. SG HD-Kirchheim 16 0 0 16 16:81 -65 0
18. Spieltag
SV 98 Schwetzingen 24.11. SV Sandhausen Il
FC Astoria Walldorf Il 24.11. FC 07 Heidelsheim
VB Eppingen 24.11. 1. FC Bruchsal
VfR Mannheim 24.11. FC Olympia Kirrlach
SG HD-Kirchheim 24.11. TSG 62/09 Weinheim
TSV Wieblingen 24.11. ATSV Mutschelbach
FC Zuzenhausen 25.11. VfB Gartenstadt
SpVgg Durlach-Aue 25.11. TuS Bilfingen
FV Fortuna Heddesheim 25.11. FV Lauda
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VfB Gartenstadt

Griindung: 1950
Homepage: www.vfb1950gartenstadt.de
Letzte Saison: Verbandsliga Nordbaden — 8. Platz

Tor Tim Krohne
Dennis Broll Christian Kuhn
Rene Uhrig Lukas Kipper
Till Weilbuchner Nils Makan
Eric Schaaf
Abwehr Fabio Schaudt
Timo Gebhardt
Patrick Geissinger Sturm
Fred Hohnle Maximilian Albrecht
Marcel Schwobel Pascal Eckert
Daniel Zahnleiter Patrick Fetzer
Fabio Hechler
Mittelfeld Zlatko Mikic
Marcel Abele Valon Muja
Andreas Adamek Markus Urban
Robin Braun
Fabian Feigenbutz Trainer
Fridolin Hohnle Dirk Jorns




DER FAN-GLUB

FanClub-Vorsitzende: Karin Back

Fanpage: www.vfr-fans.de - E-Mail: fanclub@vfr-fans.de

FanRadio , kick-and-rush“
Di. 20.11.2018 um 20.00 Uhr
bermuda.funk
Mannheim 89,6 MHz - Heidelberg 105,4 MHz - Kabel 107,45 MHz
www.bermudafunk.org

Weihnachtsfeier
Fr.30.11.2018 um 19.30 Uhr
FanContainer am Rhein-Neckar-Stadion

WWW.VFR- FANS DE

Kontakt- & Anmeldemaoglichkeiten
FanShop - FanContainer - E-Mail: fanclub@vfr-fans.de
Geschéftsstelle: 0621 / 41 54 30




DIE U23 & PM

Kreisklasse A1 Mannheim 2018/2019

14. Spieltag
15. Spieltag

SO 18.11.2018 14:30 SC Olympia NeuluBheim - VfR Il
SO 25.11.2018 14:45 VIR Il - FC Viktoria Neckarhausen

1. PM-Liga Mannheim 2018/2019

14. Spieltag
16. Spieltag

SO 18.11.2018 9:30 FV 03 Ladenburg - VIR 2a
SO 02.12.2018 10:00 VfR 2a - SV Harmonia Waldhof

DIE JUGEND

E-Junioren
E-Junioren
E-Junioren
E-Junioren
B-Junioren
A-Junioren

D-Junioren

A-Junioren

A-Junioren

Sa 17.11.2018 11:00 SV Schriesheim 2 - VfR E4

Sa 17.11.2018 11:30 V{R E3 - Spvgg Wallstadt 2

Sa 17.11.2018 11:30 VfR E1 - TSG/Eintracht Plankstadt
Sa 17.11.2018 11:30 VR E2 - SC 08 Reilingen

Sa 17.11.2018 12:00 SC Pfingstberg-Hochstatt - VR B1
Sa 17.11.2018 14:30 FC Astoria Walldorf 2 - VIR Al

So 18.11.2018 10:30 VfB Gartenstadt - VR D1

21.11.2018 19:15 SG Hohensachsen - VfR Al

2

Sa 24.11.2018 14:15 TSV Amicitia Viernheim - VfR Al

SOCGER-KIDS

Kreisklasse A
Kreisklasse A
Kreisklasse A
Kreisklasse A

Kreisliga
Verbandsliga

Kreisliga
Kreispokal

Verbandsliga

CCER KIDS

Der Jugendforderverein bedankt sich fiir Ihre Unterstiitzung!

Freunde und Forderer der VfR-FuBballjugend e.V.
IBAN: DE93 6704 0031 0302 2027 00 - BIC: COBADEFFXXX
Commerzbank Mannheim



UFR MANNHEIM 1896 E.\.

Vereinsfarben
Mitglieder
Stadion
Abteilungen

Vorstand

Weitere Funktiondre

KONTAKT

Geschaftsstelle

Offnungszeiten:
Telefon:
Telefax:

E-Mail:

IMPRESSUM

blau-weiB-rot

800
Rhein-Neckar-Stadion (8.000 Platze)
FuRball, Schiedsrichter, Tennis & Boule

Prasident: Ralf Auer
Sportvorstand: Boris Scheuermann
Finanzwart: Friedrich Lutterkort

Geschéftsfiihrer: Sven Wolf

Sportliche Leitung: Jener Kiilbag & Serkan Zubari
Marketingleiter: Boris Barth
Freundeskreisvorsitzender: Patrick Senghaus
Stadion- & Pressesprecher: Sven Wolf

Abteilungsleiter NachwuchsfuRball: Ralph Lee
Stv. Abteilungsleiter NachwuchsfuBball: Stefan Eger
1. Vorstand Forderverein "Soccer Kids": Christian Kihnle

Sven Wolf - Elisabeth Kociok

Theodor-Heuss-Anlage 19 - 68165 Mannheim

Montag, Mittwoch und Donnerstag von 10.00 Uhr - 14.00 Uhr
+49 (0) 621 /4154 30

+49(0) 621 /411174

kontakt@vfr-mannheim.de

Herausgeber: VfR Mannheim 1896 e.V.
Redaktion: Sven Wolf, Moritz Kaltwasser - Layout: Andreas Kroneck, Sven Wolf
Druck: Werbepartner Weber - Auflage pro Heimspiel: 300 Exemplare
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FITNESS - PRAVENTION

SE IMMOBILIEN DIRINGER:SCHEIDEL m
MANAGEMENT UNTERNEHMENSGRUPPE

: www.dus.de
www.se-im.de

Barth & Schmidt gy [Sll ANDREAS KRONECK B

Versicherungsmakler GmbH BURO FUR CREATION & KOMMUNIKATION

www.barth-schmidt.de WWW.,ANDREAS-KROENECK.DE

[(CNITKA

Projekte - Objekte - Grundstucke
Planen - Entwickeln - Realisieren




